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فرماندار قرچک:

انتخابات پیش رو باید با تقویت زیرساخت ها و آموزش های عمومی برگزار شود

چهارمین جلسه هماهنگی ستاد انتخابات شهرستان به ریاست فرماندار شهرستان قرچک و با حضور معاون سیاسی،

امنیتی و اجتماعی فرمانداری، بخشدار مرکزی و مسئولان کمیتههای ستاد انتخابات شهرستان در محل دفتر فرماندار

برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قرچک، چهارمین جلسه هماهنگی ستاد انتخابات شهرستان به ریاست علی محمد اسلامی فرماندار و با حضور معاون سیاسی، امنیتی

و اجتماعی و رئیس ستاد انتخابات شهرستان، بخشدار مرکزی و مسئولان کمیته های ستاد انتخابات شهرستان در محل دفتر فرماندار برگزار شد.

اسلامی بر اهمیت تعامل با گروه های مرجع تأکید کرد و گفت: جلسات توجیهی با احزاب، اصحاب رسانه و روابط عمومی های ادارات شهرستان برگزار شده است و برگزاری

جلساتی با فرهنگیان، ورزشکاران، روحانیون و دیگر اقشار در دستور کار قرار دارد و این جلسات ادامه خواهد داشت.

فرماندار شهرستان قرچک با اشاره به ضرورت تبیین صحیح مسائل انتخاباتی برای مردم اظهار داشت: کمیته تبلیغات و اطلاع رسانی باید با بهره گیری از سکوهای داخلی و رسانه

ها در فضای مجازی، تولیدات مناسب درباره ویژگی های انتخابات الکترونیک و دانستنی های انتخاباتی را در اختیار مردم قرار دهد.

اسلامی بر ضرورت نقش آموزش در افزایش آگاهی سطح جامعه تاکید کرد و ضمنا با توجه به تبلیغات منفی گروه های معاند، افزود: کمیته اطلاع رسانی و تبلیغات باید با

بکارگیری روش های بدیع موضوع ترغیب و تشویق آحاد مردم برای حضور در انتخابات را در دستور کار قرار دهد و همچنین با توجه به مشکلات موجود کمیته آموزش باید

محتوایی دقیق و مبتنی بر قانون تولید کند، نه فراتر و نه عقب تر از قانون.

نماینده عالی دولت در شهرستان قرچک همچنین جلسات قانون خوانی را ضروری دانست و بر تداوم آنها تأکید کرد و با اشاره به لزوم حرکت دقیق بر اساس تقویم زمان بندی

انتخابات گفت: برگزاری انتخابات باید صرفاً بر پایه قانون و برنامه زمان بندی مشخص شده صورت گیرد و تلاش می کنیم تا با استفاده از همه ظرفیت های شهرستان، انتخاباتی

در شأن مردم شهرستان برگزار کنیم و ان شاءالله شاهد انتخاباتی سالم، قانونمند و پرشور باشیم.

رئیس ستاد انتخابات شهرستان با اشاره به اهمیت اطلاع رسانی به موقع و دقیق گفت: در ستاد انتخابات، اطلاع رسانی درباره موضوعاتی از جمله ضرورت دریافت گواهی سوء

پیشینه با استفاده از ظرفیت شبکه های مجازی و کمیته اطلاع رسانی انجام شده است تا اطلاعیه های انتخاباتی طبق زمان بندی به مردم شهرستان منتقل شود.

وی با اشاره به روند آموزش عوامل اجرایی افزود: دوره های آموزشی برای کارکنان فرمانداری، بخشداری و دهیاری ها برگزار شده و تهیه محتوای آموزشی عمومی نیز در حال انجام

است تا با ارتقای آگاهی عمومی، مشارکت مردم افزایش یابد.

گفتنی است؛ در این نشست، مسئولان کمیته های ستاد انتخابات شهرستان گزارشی از اقدامات انجام شده ارائه کردند و موضوعاتی همچون وضعیت خطوط دیتا، زیرساخت های

ارتباطی شعب، ایجاد بستر امن ارتباطی در ادارات مرتبط و نیازهای فنی جهت برگزاری انتخابات، مورد بررسی قرار گرفت.
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